РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2014                                          д.Зайцевы                                                02

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 N 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 30.01.2014 № 02-03-2014 на постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 11.01.2013 № 2 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и порядке проведения оценки их эффективности, которым утвержден Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, из формирования и реализации, администрация Зайцевского сельского поселения Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации следующие изменения: слова «долгосрочные целевые программы» и «целевые программы» в соответствующих падежах по всему тексту постановления на слова «муниципальные программы» в соответствующих падежах.

2. Обнародовать настоящее Постановление в «Информационном бюллетене», путем размещения на информационном стенде администрации Зайцевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Зайцевского сельского поселения

      С.Н. Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Зайцевского сельского поселения

      С.Н. Захарова

РАЗОСЛАТЬ: в дело, прокуратура